

Bent Dall Haderslev Holding ApS
c/o Bent Dall, P. Hansen vej 3, 6500 Vojens

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 31 37 21 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2018.

Bent Dall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Dall Haderslev Holding ApS
c/o Bent Dall
P. Hansen vej 3
6500 Vojens

CVR-nr.: 31 37 21 86
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Dall

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

DB Vojens ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.000	-4.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	0
Resultat før skat	196.000	-4.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	196.000	-4.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	196.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.000
Disponeret i alt	196.000	-4.000

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>350.000</u>	<u>150.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>49</u>	<u>49</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49</u>	<u>49</u>
	Aktiver i alt	<u>350.049</u>	<u>150.049</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-72.753	-268.753
	Egenkapital i alt	<u>52.247</u>	<u>-143.753</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Anden gæld	294.677	290.677
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.802</u>	<u>293.802</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>297.802</u>	<u>293.802</u>
	Passiver i alt	<u>350.049</u>	<u>150.049</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	350.000	200.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Kostpris ultimo	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Opskrivninger primo	-200.000	-200.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>350.000</u>	<u>150.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bent Dall Haderslev Holding ApS
DB Vojens ApS, Haderslev	50 %	652.924	572.465	350.000

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat primo	-268.753	-264.753
Årets overførte overskud eller underskud	<u>196.000</u>	<u>-4.000</u>
	<u>-72.753</u>	<u>-268.753</u>

**4. Eventualposter
Eventualaktiver**

Værdien af ikke-indregnet skattemæssigt underskud kan efter gældende skattesats opgøres til 16 t.kr.